این گفتگو در تاریخ دوشنبه شب ۲۶ مارس ۲۰۰۷ توسط همکار رادیو امیرجوهری لنگرودی صورت گرفته است. لازم به یادآوری است، که در پیاده کردن نوار، تلاش کردیم که به شیوه محاوره ای این گفتگو و تلفن های شنونده گان رادیو در گفتگو با آقای مددی صورت پذیرفت، خدشه ای وارد نگردد. انتخاب عنوان گفتگو از ماست.

فروردین ۱۳۸۶ (آپریل ۲۰۰۷)

امیر جوهری: تشکل مستقل سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، تشکلی است که از دهه ۴۰ به اینسو، توسط فعالان سندیکای شرکت واحد ایجاد شده و طی این مدت در طلب مطالبات کارگران خط واحد کار کرده است. بعد از قیام بهمن ۵۷ نیز فعال بوده است.